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Garsoniera de 22 mp, partial mobilata, zona
Kogalniceanu

ID: 76493AV
Ultima actualizare: 30.01.2023

Cartier: Telegrafului
Zona: 

Pret.mp: 1.295€ 
Rata lunara: 145,09 € 28.500€

Persoana de contact

Mihai Cinezan
Franchise Manager
Timisoara

+40 356 456 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40356456333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Piata Mitropolit Alexandru
Sterca-Sulutiu, nr, 3 et. 1,
Timisoara
- Bd. Liviu Rebreanu, nr. 120,
Corp C, et. 1, Timisoara

Caracteristici

Numar camere: Garsonieră
Suprafata utila: 22.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 0
Etaj: 4 /4

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Parțial mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Beton
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Descriere oferta

Blitz ofera spre vanzare apartament de o camera, situata in zona Kogalniceanu, cu acces la mijloace de transport in
comun, parcuri, supermarketuri, farmacii, restaurante, gradinite, scoli si banci comerciale in maxim 8-10 minute
pietonal. Aceasta este pozitionata la etajul 4 unui imobil cu 4 niveluri cu acoperis nou din tigla si spatiu de depozitare in
pod si dispune de o suprafata utila de 22 mp,+4 mp dependinte iar accesul la scara bloculu se face trecand printr-un
loc cu spatiu verde amenajat si imprejmuit. Compartimentarea apartamentului este semidecomandata si dispusa
astfel: hol de acces cu masina de spalat rufe, baie cu cabina de dus si bucatarie cu aragaz si o camera spatioasa.
Beneficiaza de televizor, frigider si aragaz, de geamuri termopan cu tamplarie din PVC si usa metalica la
intrare.Confortul termic este asigurat de Colterm Se ofera spre vanzare semimobilat si utilat. Apartamentul este
izolat pe interior. Pentru o imagine mai clara va asteptam la vizionare.

Ratingul ofertei 4.3 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Apartamentul este potrivit pentru investitie.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Timișoara. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Piata Mitropolit Alexandru Sterca-Sulutiu,
nr, 3 et. 1, Timisoara
- Bd. Liviu Rebreanu, nr. 120, Corp C, et. 1,
Timisoara

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


